Leichtathletik-Club Aichach e.V. 17.02.2013
Landesoffene Schwdbische Cross—- und Waldlaufmeisterschaften
am 17.02.2013 in Griesbeckerzell
ERGEBNIS-LIGSTE
WETTBEWERB: Lauf 1 (1300 m) Schillerinnen Ul1l
1. 132 Kemmerling, Lisa 03 SpVgg. Auerbach-Streitheim 6:15
2. 129 Miller, Alina 03 SpVgg. Auerbach-Streitheim 6:28
3. 319 Gruber, Leah 04 TSV Bobingen 6:48
4. 181 Hosmann, Clara 03 LG Augsburg 7:14
5. 130 Holl, Sandra 03 SpVgg. Auerbach-Streitheim 7:21
6. 133 Bschorr, Julia 03 SpVgg. Auerbach-Streitheim 8:06
WETTBEWERB: Lauf 1 (1300 m) Schiilerinnen Ul2
1. 306 Daubermann, Luisa 02 LG ESV Augsburg-TSV Neusal 5:56
2. 126 Kunst, Johanna 02 SpVgg. Auerbach-Streitheim 6:37
3. 357 Nimptsch, Natalie 02 TSV Konigsbrunn 6:38
4. 116 Herr, Alexandra 02 SpVgg. Auerbach-Streitheim 6:55
WETTBEWERB: Lauf 1 (1300 m) Schiilerinnen U11/U12
1. SpVgg. Auerbach-Streitheim I 9 Pkt.
132 Kemmerling, Lisa 03 2 Pkt.
129 Miller, Alina 03 3  Pkt.
126 Kunst, Johanna 02 4 Pkt.
2. SpVgg. Auerbach-Streitheim II 26 Pkt.
116 Herr, Alexandra 02 7 Pkt.
130 Holl, Sandra 03 9 Pkt.
133 Bschorr, Julia 03 10 Pkt.



WETTBEWERB :
1. 183
2. 84
3. 85
4. 79
5. 189

WETTBEWERB :
1. 317
2. 400
3. 73
4. 75

WETTBEWERB :
1.
2.

Spvgg.

Spvgg.

Lauf 2 (1300 m)
Nuscheler, Henri

Volker, Sebastian
Hampp, David

Van Helten, Sven
Mockl, Johannes

Lauf 2 (1300 m)
Novak, Moritz
Habersetzer, Markus
Friedrich, Daniel
Remy, Pascal

Lauf 2 (1300 m)

73 Friedrich,
84 Volker,
75 Remy, Pascal

85 Hampp, David
79 Van Helten,
189 Mockl,

Auerbach-Streitheim
Daniel
Sebastian

Auerbach-Streitheim

Sven
Johannes

03
03
04
03
04

02
02
02
02

Schiler Ul1l

LG Augsburg

SpVgg. Auerbach-Streitheim
SpVgg. Auerbach-Streitheim
SpVgg. Auerbach-Streitheim
SpVgg. Auerbach-Streitheim

Schiiler Ul2

TSV Bobingen

TSV Neuburg 1862

SpVgg. Auerbach-Streitheim
SpVgg. Auerbach-Streitheim

Schiiler U11/U12

II

02 3  Pkt.
03 5 Pkt.
02 6 Pkt.
04 7 Pkt.
03 8 Pkt.
04 9 Pkt.

14

24

:33
: 38
:16
:25
: 46

~ 3 30 O

143
:13
126
144

o O Oy U1

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
373

2. 184

3. 111

4, 114

5. 185
WETTBEWERB :
1. und
103

2. 369

3. 102

4. 350

5. 104
WETTBEWERB :
1. und

Lauf 3 (1300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Felder, Rabea

Sailer, Carina

Fink, Isabel

Seipt, Nele

Mack, Leah

Lauf 3 (1300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Miiller, Sophia
Berrens, Johanna
Stockert, Angela
Glinzel, Paula
Heimerl, Annika

Lauf 3 (1300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister

SpVgg. Auerbach-Streitheim

103 Miller, Sophia
102 Stockert, Angela
111 Fink, Isabel

Schiilerinnen U13
Schwdbische Meisterschaft

01 LG Westallgdau

01 LG Augsburg

01 SpVgg. Auerbach-Streitheim
01 SpVgg. Auerbach-Streitheim
01 LG Augsburg

Schiilerinnen Ul4
Schwdbische Meisterschaft

00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 SV Steinheim
00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 LG Kaufbeuren
00 SpVgg. Auerbach-Streitheim

Schiilerinnen U13/U14
Schwdbische Meisterschaft

10
00 1 Pkt.
00 3 Pkt.
01 6 Pkt.

:13
122
: 33
:35
11

O O OO O

:32
:52
:58
:04
142

~ J 0o w;

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
360
2 370
3 198
4. 70
5. 371
6 358
7 372
8. 71
9. 382
10. 384
11. 194
12. 197
WETTBEWERB :
1 und
65
2. 66
3. 199
4. 390
5. 69
6. 67
7. 300
8. 391
9. 301
10. 381
WETTBEWERB :
1. und

2.

Lauf 4 (1300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Zehnpfennig, Benedikt
Sauter, Dominik
Xenos, Antonius
Hampp, Benedikt
Bayer, Tom

Schmid, Tobias
Hartmann, Moritz
Burkhart, Thomas
King, Marcel

King, Pascal

Quandt, Niko
Gasteyer, Moritz

Lauf 4 (1300 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
Miller, Tobias
Demharter, Julian
Bauer, Florian
Klein, Moritz
Kaiser, Manuel
Kastner, Simon
Weisheit, Erik
Haas, Benedikt
Omer, Nabil

King, Martin

Lauf 4 (1300 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
SpVgg.
65 Miller, Tobias
66 Demharter,
69 Kaiser, Manuel

LG Augsburg I
199 Bauer,
198 Xenos,
300 Weisheit,

Florian
Antonius
Erik

LG Westallgdau
370 Sauter, Dominik
371 Bayer, Tom
372 Hartmann, Moritz
SpVgg.
70 Hampp, Benedikt
67 Kastner, Simon
71 Burkhart, Thomas

LG Augsburg II
301 Omer, Nabil
194 Quandt, Niko
197 Gasteyer, Moritz

SV Untermeitingen

382 King, Marcel
384 King, Pascal
381 King, Martin

Auerbach-Streitheim

Julian

Auerbach-Streitheim

Schiiler Ul3
Schwdbische Meisterschaft

01 TSV Marktoberdorf

01 LG Westallgdau

01 LG Augsburg

01 SpVgg. Auerbach-Streitheim
01 LG Westallgau

01 TSV Marktoberdorf

02 LG Westallgdau

01 SpVgg. Auerbach-Streitheim
01 SV Untermeitingen

01 SV Untermeitingen

01 LG Augsburg

01 LG Augsburg

Schiiler Ul4
Schwdbische Meisterschaft

00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 LG Augsburg

00 LG Zusam

00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 SpVgg. Auerbach-Streitheim
00 LG Augsburg

00 LG Zusam

00 LG Augsburg

00 SV Untermeitingen

Schiiler U13/U14
Schwdbische Meisterschaft

I

00 1 Pkt.
00 2 Pkt.
00 7 Pkt.
00 3  Pkt.
01 8 Pkt.
00 14 Pkt.
01 6 Pkt.
01 10 Pkt.
02 13 Pkt.
II
01 9 Pkt.
00 11 Pkt.
01 16 Pkt.
00 17 Pkt.
01 20 Pkt.
01 21 Pkt.
01 18 Pkt.
01 19 Pkt.
00 22 Pkt.

10

25

29

36

58

59

:41
47
:58
:01
:08
:12
:23
128
:50
:19
:40
142

1 1O O OOy oY O U Ul

:32
: 38
:39
142
: 49
:10
126
27
: 31
:00

QO Oy OY OY O U1 U1 U1 U1 N

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :

1. und
307
190
15

374
10
14

100
95

O W0 JO0 Uk W

=

WETTBEWERB:

1. und
375
16
89
376
92

abd W N

WETTBEWERB:

1. und

Lauf 5 (2300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Daubermann, Leonie
Sailer, Jasmin
zo6ttl, Marlene
Ostermair, Johanna
Popp, Melina
Kreitmair, Sandra
Kreitmair, Sabrina
Sasse, Isabelle
Hampp, Mirijam
Schmid, Alina

Lauf 5 (2300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Hartmann, Franziska
Loschko, Magdalena
Klimeck, Johanna
Sauter, Nicola

Unger, Pia

Lauf 5 (2300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
LG Aichach-Rehling I
15 Zzottl, Marlene

16 Loschko, Magdalena

8 Ostermair, Johanna

LG Westallgau
375 Hartmann, Franziska
374 Popp, Melina
376 Sauter, Nicola

Auerbach-Streitheim
Klimeck, Johanna
Sasse, Isabelle
Hampp, Mirijam

SpVgg.
89
100
95

LG Aichach-Rehling 1II

10 Kreitmair, Sandra

14 Kreitmair, Sabrina

7 Schmid, Alina

Schiilerinnen U1l5

Schwabische Meisterschaft

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

LG
LG
LG
LG
LG

ESV Augsburg-TSV Neusal
Augsburg
Aichach-Rehling
Aichach-Rehling
Westallgdu

LG Aichach-Rehling

LG Aichach-Rehling

SpVgg. Auerbach-Streitheim
SpVgg. Auerbach-Streitheim
LG Aichach-Rehling

Schiilerinnen Ul6

Schwabische Meisterschaft

98
98
98
98
98

LG Westallgdau

LG Aichach-Rehling

SpVgg. Auerbach-Streitheim
LG Westallgau

SpVgg. Auerbach-Streitheim

Schiilerinnen U15/U1l6

Schwabische Meisterschaft

99 4 Pkt.
98 5 Pkt.
99 6 Pkt.
98 2 Pkt.
99 7 Pkt.
98 10 Pkt.
98 9 Pkt.
99 12 Pkt.
99 13 Pkt.
99 8 Pkt.
99 11 Pkt.
99 15 Pkt.

15

19

34

34

10
11

11:
11:
: 31
:33
13:

12
12

:35
:30
11:
11:
12:
12:
12:
12:
13:
14:

46
54
08
21
50
57
18
07

23
47

56

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB: Lauf 6 (2300 m)
Auswertung:
1. und Schwdbischer Meister
361 Heiland, Julius
2. 377 Miller, Manuel
3. 378 Sinz, Benjamin
4. 303 v. Schwartzenberg, Phili
5. 64 Kaiser, Julian
6. 304 Uhl, Johannes
7. 305 Sattich, Dominik
WETTBEWERB : Lauf 6 (2300 m)
Auswertung:
1. und Schwdbischer Meister
63 Friedrich, Lukas
2. 316 Holzmiiller, Maximilian
3. 392 Durner, Markus
4. 379 Werner, Lukas
WETTBEWERB : Lauf 6 (2300 m)
Auswertung:
1. und Schwdbischer Meister

LG Westallgau

377 Miller, Manuel

378 Si

nz, Benjamin

379 Werner, Lukas

303 wv.

LG Augsburg

Schwartzenberg,

304 Uhl, Johannes
305 Sattich, Dominik

Schiiler Ul5
Schwdbische Meisterschaft

99 TSV Marktoberdorf

99 LG Westallgdau

99 LG Westallgau

99 LG Augsburg

99 SpVgg. Auerbach-Streitheim
99 LG Augsburg

99 LG Augsburg

Schiiler Ul6
Schwdbische Meisterschaft

98 SpVgg. Auerbach-Streitheim
98 TSV Bobingen

98 LG Zusam

98 LG Westallgdau

Schiiler Ul5/U1l6
Schwdbische Meisterschaft

99 5 Pkt.
99 6 Pkt.
98 8 Pkt.
Phili 99 7 Pkt.
99 10 Pkt.
99 11 Pkt.

19

28

10:
10:
10:
10:
11:
12:
13:

26
44
49
50
20
52
13

:56
10:
10:
10:

05
16
51

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
141

2 18

3 138

4. 331

5. 393

6 177

7 323

8. 327

9. 23
10. 140
11. 334
12. 25
13. 180
14. 139
WETTBEWERB :
1. und

Lauf 7 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Gebisso, Hiob
Schumi, Bruno
Ko6lbl, Christian
Unger, Jochen
Leser, Mario
Pfander, Christian
Lindner, Bernhard
Lindner, Maximilian
Bayr, Christian
Mann, Max

Walz, Philipp
Miller, Mathias
Lautenbacher, Klaus
Klarl Dr., Torben

Lauf 7 (3300 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
TG Viktoria Augsburg
141 Gebisso, Hiob
138 Ko6lbl, Christian
140 Mann, Max

LC Aichach
18 Schumi, Bruno
23 Bayr, Christian
25 Miller, Mathias

Schwabische Meisterschaft

95
84
81
78
93
81
83
82
85
88
93
78
88
79

Schwabische Meisterschaft

M20 und adlter

TG Viktoria Augsburg

LC Aichach

TG Viktoria Augsburg

TSV Friedberg
LG Zusam

LG Augsburg
DJK Friedberg
DJK Friedberg
LC Aichach

TG Viktoria Augsburg

TSV Gersthofen

LC Aichach
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg

M20 und adlter

95
81
88

84
85
78

Pkt.
Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
Pkt.

14

23

12:
12:
13:
:37
13:
13:
14:
14:

13

14

15

25
28
16

47
48
04
05

:07
14:
14:
:32
16:
16:

14
45

13
58

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
389

2. 394

3. 380
WETTBEWERB :
1. und
346

2. 335

3. 244

4. 6l

Lauf 8 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Padberg, Kenneth
Klein, Tim

King, Oliver

Lauf 8 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Zappe, Johannes
Rosenwirth, Hannes
Beck, Hubert

Unger, Paul

M&nnl. Jugend Ul8

Schwabische Meisterschaft

96
96
96

SV Untermeitingen
LG Zusam
SV Untermeitingen

M&nnl. Jugend U20

Schwdbische Meisterschaft

924
94
94
95

SVO LA Germaringen

TSV Gersthofen

LC Aichach

SpVgg. Auerbach-Streitheim

14:
14:
19:

13:
13:
14:
15:

02
57
26

06
22
17
14



WETTBEWERB :
1. und
354

2. 310

3. 309

4. 355
WETTBEWERB:
1 und
313

2. 142

3. 311
WETTBEWERB :
1. und

Lauf 9 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Sager, Salome

Wirth, Anna
Daubermann, Antonia
Roderer, Vanessa

Lauf 9 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Wirth, Lena

Fladerer, Elisabeth
Durz, Franziska

Lauf 9 (3300 m)

Auswertung:

Schwadbischer Meister

LG ESV Augsburg-TSV NeusaB

313
310
309

Wirth, Lena
Wirth, Anna
Daubermann,

Antonia

Weibl. Jugend U18
Schwdbische Meisterschaft

96 TSV Konigsbrunn
97 LG ESV Augsburg-TSV Neusal
97 LG ESV Augsburg-TSV Neusal
96 TSV Konigsbrunn

Weibl. Jugend U20
Schwdbische Meisterschaft

95 LG ESV Augsburg-TSV Neusal
95 TG Viktoria Augsburg
95 LG ESV Augsburg-TSV Neusal

Weibl.
Schwdbische Meisterschaft

95 2 Pkt.
97 3  Pkt.
97 4 Pkt.

Jugend U18/U20

14:
16:
:34
:36

16
17

15

45
11

:34
16:
18:

52
08

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
314

2 146
3 147
4. 152
5. 395
6 153
7 368
8. 144
9. 157
10. 158
11. 154
12. 351
13. 366
14. 155
15. 338
16. 156
17. 60
WETTBEWERB :
1. und

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Miller, Stefanie
Hirscher, Kerstin
Hivner, Maria
Jaworski, Sonja
Sattler, Bettina
Taubert, Stefanie
Hofmann, Michaela
Baumgartner, Lea
Snook, Suzanne
Hofmann, Marion
Truslove, Katherine
Dorries, Carola
Schénwdlder, Brigitte
Renner, Anja
Gaugenrieder,
Gairhos, Dorit
Fischer, Claudia

Susanne

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
TG Viktoria Augsburg I

146 Hirscher, Kerstin
147 Hivner, Maria
152 Jaworski, Sonja

TG Viktoria Augsburg II

153 Taubert, Stefanie
144 Baumgartner, Lea
157 Snook, Suzanne

TG Viktoria Augsburg III
158 Hofmann, Marion
154 Truslove, Katherine
155 Renner, Anja

Schwabische Meisterschaft

92
89
85
85
74
88
73
86
64
60
91
93
62
70
66
64
64

Schwdbische Meisterschaft

W20 und &dlter

TSV Bobingen

TG
TG
TG
LG
TG
LG
TG
TG
TG
TG
LG
LG
TG

Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg
Zusam

Viktoria Augsburg
Stadtbergen
Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg
Viktoria Augsburg
Kaufbeuren
Stadtbergen
Viktoria Augsburg

TSV Gersthofen

TG
LC

Viktoria Augsburg
Aichach

W20 und &alter

89 2 Pkt.
85 3  Pkt.
85 4 Pkt.
88 6 Pkt.
86 8 Pkt.
64 9 Pkt.
60 10 Pkt.
91 11 Pkt.
70 14 Pkt.

23

35

14:
14:
14:
15:
15:
15:
:30
15:
15:
16:
16:
:39
16:
16:
17:
:38
21:

15

16

18

41
43
56
00
05
10

49
53
11
28

45
50
22

48

Pkt.

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
395
WETTBEWERB :
1. und
368

2. 155
WETTBEWERB :
1. und
157

2. 338

3. 156

4. 60
WETTBEWERB:
1. und
158

2. 366

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Sattler, Bettina

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Hofmann, Michaela
Renner, Anja

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Snook, Suzanne
Gaugenrieder, Susanne
Gairhos, Dorit
Fischer, Claudia

Lauf 10 (3300 m)

Auswertung:

Schwdbische Meisterin
Hofmann, Marion
Schéonwdlder, Brigitte

Seniorinnen W35
Schwdbische Meisterschaft

74 LG Zusam

Seniorinnen W40
Schwdbische Meisterschaft

73 LG Stadtbergen
70 TG Viktoria Augsburg

Seniorinnen W45
Schwdbische Meisterschaft

64 TG Viktoria Augsburg
66 TSV Gersthofen

64 TG Viktoria Augsburg
64 LC Aichach

Seniorinnen W50
Schwdbische Meisterschaft

60 TG Viktoria Augsburg
62 LG Stadtbergen

15:

15

15:
17:
: 38
21:

18

16:
16:

05

:30
16:

50

53
22

48

11
45



WETTBEWERB :
1. und
264

2 36
3 5
4. 265
5. 43
6 268
7 362
8. 397
9. 165
10. 134
11. 173
12. 159
13. 345
14. 353
15. 352
16. 164
17. 365
18. 203
19. 175
20 176
21. 344
22. 174
23. 396
24. 45
25. 343
26. 348
27 341
WETTBEWERB :
1. und

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Langer, Thomas
Schumi, Bruno
Wittmann, Steffen
Ahne, Peter

Wehle, Alexander
Morgen, Ulrich
Hock, Roland
Winter, Manfred
Lenzenhuber, Stefan
Sasse, Glnther
Vogg, Herbert
Klimek, Alexander
Leonhard, Wolfgang
Glinzel, Andre
Epple, Bernhard
Huber, Michael
Weisheit, Kenneth
Berrens, Wolfgang
Mammensohn, Erwin
Scherer, Torsten
Stadler, Alfred
Greisel, Wolfgang
Speer, Peter
SibBner, Werner
GroB, Georg
Krautheim, Thomas
Straub, Rupprecht

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
TV Jahn Kempten
264 Langer, Thomas
265 Ahne, Peter
268 Morgen, Ulrich
LC Aichach
36 Schumi, Bruno
43 Wehle, Alexander
45 SiBner, Werner

TG Viktoria Augsburg I

165 Lenzenhuber, Stefan

173 Vogg, Herbert

159 Klimek, Alexander
TG Viktoria Augsburg II

164 Huber, Michael

175 Mammensohn, Erwin

176 Scherer, Torsten
SVO LA Germaringen

345 Leonhard, Wolfgang

344 Stadler, Alfred

343 GroB, Georg

M20 und adlter

Schwabische Meisterschaft

69
84
86
67
73
68
68
58
73
64
54
89
56
69
71
69
59
64
48
62
49
52
49
68
38
44
37

TV Jahn Kempten

LC Aichach

Laufarena Allgdu

TV Jahn Kempten

LC Aichach

TV Jahn Kempten

LG Reischenau-Zusamtal
MBB-SG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
SpVgg. Auerbach-Streitheim
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
SVO LA Germaringen
LG Kaufbeuren

LG Kaufbeuren

TG Viktoria Augsburg
LG Stadtbergen

LG Iller-Schwaben

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
SVO LA Germaringen
TG Viktoria Augsburg
MBB-SG Augsburg

LC Aichach

SVO LA Germaringen
TV Bad Grodnenbach
TSV Gersthofen

M20 und &alter

Schwdbische Meisterschaft

69 1 Pkt.
67 4 Pkt.
68 6 Pkt.
84 2 Pkt.
73 5 Pkt.
68 24 Pkt.
73 9 Pkt.
54 11 Pkt.
89 12 Pkt.
69 16 Pkt.
48 19 Pkt.
62 20 Pkt.
56 13 Pkt.
49 21 Pkt.
38 25 Pkt.

11

31

32

55

59

28:
:32
29:
30:
31:
31:
32:
32:
33:
:34
37
33:
34:
34:
:30
35:
36:
36:
:37
:33
38:
38:
39:
: 38
39:
44
:32

29

33
33

34

36
37

39

49

51

49
46
09
47
45
59
06

52
09
28

16
01
19

01
58
12

53
41

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



WETTBEWERB :
1. und
264

2. 43

3. 165

4. 353

5. 352

6. 164
WETTBEWERB :
1. und
265

2. 268

3. 362

4., 134

5. 203

6. 45
WETTBEWERB:
1. und
365

2. 176
WETTBEWERB :
1 und
397

2. 173

3. 345
WETTBEWERB :
1. und
344

2. 174

3. 396
WETTBEWERB :
1. und
175

2. 348
WETTBEWERB :
1. und
343

2. 341

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Langer, Thomas
Wehle, Alexander
Lenzenhuber, Stefan
Glinzel, Andre

Epple, Bernhard
Huber, Michael

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Ahne, Peter

Morgen, Ulrich

Hock, Roland

Sasse, Glinther
Berrens, Wolfgang
StiBner, Werner

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
Weisheit, Kenneth
Scherer, Torsten

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwédbischer Meister
Winter, Manfred
Vogg, Herbert
Leonhard, Wolfgang

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Stadler, Alfred
Greisel, Wolfgang
Speer, Peter

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Mammensohn, Erwin
Krautheim, Thomas

Lauf 11 (7400 m)

Auswertung:

Schwdbischer Meister
Grol, Georg
Straub, Rupprecht

Senioren M40
Schwdbische Meisterschaft

69 TV Jahn Kempten

73 LC Aichach

73 TG Viktoria Augsburg
69 LG Kaufbeuren

71 LG Kaufbeuren

69 TG Viktoria Augsburg

Senioren M45
Schwabische Meisterschaft

67 TV Jahn Kempten

68 TV Jahn Kempten

68 LG Reischenau-Zusamtal

64 SpVgg. Auerbach-Streitheim
64 LG Iller-Schwaben

68 LC Aichach

Senioren M50
Schwdbische Meisterschaft

59 LG Stadtbergen
62 TG Viktoria Augsburg

Senioren M55
Schwabische Meisterschaft

58 MBB-SG Augsburg
54 TG Viktoria Augsburg
56 SVO LA Germaringen

Senioren M60
Schwabische Meisterschaft

49 SVO LA Germaringen
52 TG Viktoria Augsburg
49 MBB-SG Augsburg

Senioren M65
Schwdbische Meisterschaft

48 TG Viktoria Augsburg
44 TV Bad Grodnenbach

Senioren M70
Schwdbische Meisterschaft

38 SVO LA Germaringen
37 TSV Gersthofen

28:
31:
33:
34:
:30
35:

34

30:
31:
32:
:34
36:
: 38

33

39

36:
:33

37

32:
:37

33

34:

38:
38:
39:

36

39:
:32

49

51
09
06
28

16

46
47
45

19

01

59

09

01
58
12

37
44

41

53



WETTBEWERB: Lauf 11 (7400 m)
Auswertung:
1. und Schwdbischer Meister
TV Jahn Kempten
264 Langer, Thomas
265 Ahne, Peter
268 Morgen, Ulrich
2. TG Viktoria Augsburg I
165 Lenzenhuber, Stefan
173 Vogg, Herbert
164 Huber, Michael
3. SVO LA Germaringen
345 Leonhard, Wolfgang
344 Stadler, Alfred
343 Grob, Georg
4. TG Viktoria Augsburg 1II
175 Mammensohn, Erwin
176 Scherer, Torsten
174 Greisel, Wolfgang

Senioren M40 und &dlter

Schwabische Meisterschaft

69 1 Pkt.
67 2 Pkt.
68 4 Pkt.
73 7 Pkt.
54 9 Pkt.
69 13 Pkt.
56 10 Pkt.
49 18 Pkt.
38 22 Pkt.
48 16 Pkt.
62 17 Pkt.
52 19 Pkt.

29

50

52

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.



